Приблизительный текст ходатайства в ФРПК от конторы/палаты:

Директору Фонда развития правовой культуры
Георгию Александровичу Краснову

ходатайство

Прошу Вас предоставить доступ к закрытой части портала ФНП сотруднику(-ам) нотариальной конторы/палаты такой-то.
ФИО, должность, адрес электронной почты
ФИО, должность, адрес электронной почты

///Отсканированное и подписанное  нотариусом/президентом или директором (управделами) палаты письмо нужно отправить на info@notariat.ru